
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1313,Nr-552004.html
04.05.2024, 08:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 55/2004

ZARZĄDZENIE NR 55 / 2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 15 stycznia 2004 r.

w sprawie: powołania komisji do otwarcia ofert na wykonanie zamówienia



obejmującego wyceny 42 nieruchomości położonych w Radomiu, niezbędnych do
realizacji inwestycji pod nazwą "budowa połączenia drogi krajowej Nr 7 z drogą
krajową Nr 44 - przedłużenie ulicy Maratońskiej do ulicy Wolanowskiej"-
zapytanie o cenę wysłano 14.01.2004 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), Zarządzeniem Prezydenta Miasta
Radomia Nr 8/2002 z dnia 25.11.2002 r. w sprawie zasad powoływania Komisji
Przetargowej, trybu jej pracy oraz zatwierdzania Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej
a także § 4 ust. 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 28/2002 z dnia 31 grudnia 2002 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do komisyjnego otwarcia ofert na wykonanie zamówienia obejmującego
wycenę 42 nieruchomości położonych w Radomiu, niezbędnych do realizacji inwestycji pod
nazwą " budowa połączenia drogi krajowej Nr 7 z drogą krajową Nr 44 - przedłużenie ulicy
Maratońskiej do ulicy Wolanowskiej" , obręb XX, VI, ark. 181, 183, 47/3, 51/1, 51/2 ), w
składzie:

1. Pan Włodzimierz Dłużewski - Przewodniczący komisji przetargowej

2. Pan Andrzej Kałowski - Członek komisji przetargowej



3. Pan Ireneusz Pawlak - Członek komisji przetargowej

4. Pani Jolanta Owczarek - Członek komisji przetargowej

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Zarz55.DOC
ZARZĄDZENIE NR 55 / 2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 15 stycznia 2004 r. w
sprawie: powołania komisji do otwarcia ofert na wykonanie zamówienia obejmującego wyceny 42
nieruchomości położonych w Radomiu, niezbędnych do realizacji inwestycji pod nazwą "budowa
połączenia drogi krajowej Nr 7 z drogą krajową Nr 44 - przedłużenie ulicy Maratońskiej do ulicy
Wolanowskiej"- zapytanie o cenę wysłano 14.01.2004 r.
doc, 22 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1958/file.file


Metadane

Data publikacji : 09.02.2004
Obowiązuje od : 09.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1313,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

